АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОСЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ КОСЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 5 марта 2022 года

           № 06-28-а
О признании утратившим силу постановление Коськовского сельского поселения от 23 декабря 2020 года № 06-140-а «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории Коськовского сельского поселения»
22, 0300 ОБ
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 года №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», законом Российской Федерации от 21 февраля 1992 года №2395-1 «О недрах», администрация Коськовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Коськовского сельского поселения от 23 декабря 2020 года № 06-140-а «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории Коськовского сельского поселения».

2. Постановление обнародовать на официальном сайте Коськовского сельского поселения в информационно коммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в законную силу после его подписания.
Глава администрации
Коськовского сельского поселения

                  М.А.Степанов
Ермакова Любовь Ивановна

8(81367)43140